
Kostarika, džungle a karibské pláže
17.1. - 27.1.2022



Co nás čeká?
- Jedinečný čas při cestování s osobním rozvojem - workshopy, sdílení ve 

skupině, práce na sobě. Každá cesta může být prvním krokem ke změně.
- Putování po Kostarice:

- Projdeme se po visutých lávkách v deštném pralese Monte Verde.
- Uvidíme zahradu s kolibříky.
- Pojedeme lodí na lávová pole.
- Budeme se koupat v horkých pramenech.
- Uskutečníme výlet lodí po řece a kanálech v Tortugero s pozorováním 

flóry a fauny.

Jak to bude celé probíhat a kde budeme cestovat?

17.1. 2022 - San Jose - hotel HOTEL PASEO LAS DAMAS - 1 noc



18.1.2022 - Monteverde - hotel MONTEVERDE COUNTRY LODGE - 2 noci

20.1.2022 - La Fortuna - hotel AUNTY ARENAL LODGE - 2 noci



22.1.2022 - Tortuguero - hotel PACHIRA LODGE - 1 noc

23.1.2022 - Puerto Viejo de Talamanca - hotel BANANA AZUL - 3 noci

26.1.2022 - noční přejezd



Proč byste měli cestovat s námi?
- 2 lektorky - lektorka emoční inteligence, lektorka pozitivní psychologie.
- Zkušenosti z cestovního ruchu i cestování.
- Dlouholeté zkušenosti ze vzdělávání i koučinku.
- Výhodou je malá skupina a individuální přístup.
- Zájezd zajišťuje prověřená CK, která má mnohaleté zkušenosti.

Kolik to bude stát?

Cena: 84 490 Kč

Cena zahrnuje:

- letecká přeprava do San Jose a zpět včetně letištních tax a poplatků
- transfer z a na letiště v San Jose 
- privátní dopravu během okruhu vanem pro 6-8 pax

- dopravu lodí: Guapiles - Tortugero a Tortugero - Moin

- trek na visutých lávkách v deštném pralese Monte Verde + zahrada s 

kolibříky

- výlet lodí na lávová pole a koupání v horkých pramenech s bufetovou večeří 
v hotelu Baldi 
- výlet lodí po řece a kanálech v Tortugero s pozorováním flory a fauny
- 9 x ubytování v hotelu 3*-4* se snídaní ¨

Cena nezahrnuje:
- cestovní pojištění (ke vstupu je nutné konkrétní krytí)
- případné testování na COVID 19
- workshopy a koučink - 10 000 Kč

Zájezd zajišťuje CK Esotravel, která je pojištěna proti úpadku.


